
POSTANOWIENIE NR 461/2024

Komisarza Wyborczego v/ Warszawie III

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Strachówce

Na podstawie art. 178 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2023 r. póz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych
na dzień 7 kwietnia 2024 r., powohije się Gminną Komisję Wyborczej w Strachówce, z siedzibą

w Urzędzie Gminy Strachówka (sala konferencyjna), ul. Cypriana Kamila Norwida 6, 05-282
Strachówka,

w składzie:

l. Jolanta Gajcy, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Thiszcz

2. Katarzyna Jarawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jadwisin

3. Joanna Jaszczur, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Węgrów

4. Katarzyna Monika Kosmalska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Wiktoria

5. Martyna Łopata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zofinin

6. Marianna Oldak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Strachówka

7. Teresa Paro), zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Strachówka

8. Janina Pióro, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWN1, zam. Krawcowizna

9. Elżbieta Agnieszka Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jadwisin

§2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
Strachówka.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Elektronicznie Komisarz Wyborczy

podpisany przez " warszawie m
Joanna Monika

Oliwa Joanna Oliwa


